實際可行日期約九個月），故吾等認同董事的意見，認為授出發行授權對　貴公
司為公平合理且符合　貴公司及獨立股東之整體利益。

3. 融資彈性

董事相信，授出發行授權將為　貴公司提供必要的融資彈性，以於日後出
現合適機會時透過發行新股份籌集更多資金以應付日後業務發展。

鑒於(i)目前之一般授權已全面使用；及(ii)　貴公司如再發行超過目前之一
般授權上限的任何股份須獲股東於股東大會批准，此舉相當費時及未必可以適時
地進行投資或收購，吾等認為授出發行授權將為　貴集團提供上市規則容許的發
行及配發新股份所必要的融資彈性，以於日後出現合適機會時透過發行新股份籌
集更多資金以應付日後業務發展。鑒於可給予　貴公司必要的融資彈性，吾等認
同董事的意見，認為授出發行授權對　貴集團對市場作出適時反應以把握可能出
現的投資機會而言屬必要。因此，吾等認為授出發行授權符合　貴公司及獨立股
東的整體利益。

15

域高融資函件

4. 其他融資方法

吾等曾向董事查詢，而董事已考慮由於其免息性質，股本融資為　貴集團
取得資源的重要途徑。 貴集團除可選擇股本融資外，董事確認彼等亦曾考慮其
他融資方法，如債務融資及透過內部現金資源融資。按董事所確認，　貴集團有
足夠營運資金以應付其現時需求，然而，就其日後投資或業務發展而言，有關現
金資源是否足夠或可否運用並不確定。此外，債務融資可能為　貴集團帶來利息
負擔，並可能須（包括惟不限於）根據　貴集團財務狀況、資本架構及當時的市場
狀況與銀行進行冗長的盡職審查及磋商。其他融資方式較股本融資相對不確定而
且費時。

根據吾等與董事進一步的討論，彼等亦曾考慮按比例股本融資方法的其他
形式，例如供股及公開發售，惟有關融資方法或會需要較長的時間來完成，並將
產生更高昂的費用（如包銷佣金），且包銷商提出要約的價格可能引致大幅攤薄，
亦無法保證公司可根據上述商業包銷取得有利的條款。經考慮(i)投資機會或會隨
時出現而　貴集團須即時作出決定；及(ii)　貴集團於二零一零年十一月二日發出
之盈利警告或會減低股東的參與程度，增加股權攤薄的影響，吾等認為授出發行
授權將為　貴公司為其日後投資或業務發展集資提供額外融資選擇，而　貴公司
在為任何日後投資或業務發展決定最佳的方法上具有彈性亦屬合理。因此，吾等
認為授出發行授權符合　貴公司及獨立股東的整體利益。

16

域高融資函件

5. 對股東持股量的潛在攤薄影響

下表說明　貴公司於最後實際可行日期的持股量以及就說明而言，緊隨全
面行使授出發行授權後（假設自最後實際可行日期直至股東特別大會日期　貴公
司已發行股本並無任何變動）對股東持股量的潛在攤薄影響：

  緊隨全面行使授出
  發行授權後（假設　貴公司
  於最後實際可行日期後
  及直至股東特別大會日期
  並無進一步發行或
 於最後實際可行日期 購回任何股份）
 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

Anwar Hendra先生 182,006,498 9.58% 182,006,498 7.98%

鄺啟成先生（附註） 1,544,400 0.08% 1,544,400 0.07%

翁世炳先生（附註） 859,536 0.05% 859,536 0.04%

潘芷芸女士（附註） 118,800 0.01% 118,800 0.01%

公眾股東
根據授出發行授權可能
 發行的股份 – – 379,929,358 16.67%

其他公眾股東 1,715,117,556 90.28% 1,715,117,556 75.23%

總計 1,899,646,790 100.00% 2,279,576,148 100.00%

附註： 鄺啟成先生（　貴公司主席）、翁世炳先生及潘芷芸女士為　貴公司之執行董
事。

全面行使授出發行授權後，其他公眾股東的總持股量將由約90.28%下降至
約75.23%，即潛在最高攤薄幅度約為15.05%。經計及上述討論的授出發行授權的
潛在得益與全面行使授出發行授權會使全部股東的持股量按彼等各自的持股量比
例攤薄後，吾等認為可能對股東持股量造成的最大攤薄幅度為可以接受。

17

域高融資函件

總結

經考慮上述主要因素及理由後，吾等認為授出發行授權對獨立股東為公平合理且
符合　貴公司及獨立股東之整體利益。因此，吾等建議獨立董事委員會推薦獨立股東
投票贊成將於股東特別大會提呈有關批准授出發行授權的普通決議案。

此 致

漢基控股有限公司
獨立董事委員會及列位獨立股東  台照

代表
大唐域高融資有限公司

董事總經理
鍾浩仁
謹啟

二零一零年十二月三日

18

股東特別大會通告

HERITAGE INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED
漢基控股有限公司 *

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：412）

茲通告漢基控股有限公司（「本公司」）謹訂於二零一零年十二月二十八日上午九
時正假座香港北角馬寶道28號華匯中心30樓舉行股東特別大會（「股東特別大會」），藉
以考慮並酌情通過第1及2號決議案為普通決議案以及通過第3號決議案為特別決議案：